
 

UCHWAŁA NR XVI/137/2020 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla niepublicznej innej 
formy wychowania przedszkolnego prowadzonej na terenie Gminy Ryńsk przez osoby prawne 

niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 i art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 17), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla niepublicznej innej formy wychowania 
przedszkolnego prowadzonej na terenie Gminy Ryńsk przez osoby prawne niebędące jednostkami 
samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne w wysokości wyższej niż określona, o której mowa 
w art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, tj. 100 % 
podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli w najbliższej gminie prowadzącej przedszkole. 

2. Ustala się okres udzielania dotacji w wyższej wysokości do dnia 31.12.2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/338/2018  Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 lutego 2018 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla niepublicznej innej formy 
wychowania przedszkolnego prowadzonej na terenie Gminy Ryńsk przez osoby prawne niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2018 r. 
poz. 1039). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie od dnia 1 marca 2020 r. 

 

  

 


